que trata o caput é a campanha preventiva de combate ao mosquito transmissor da dengue e a 
realização de pesquisas de vetores, com recursos do Estado.  
    § 2º – A carga horária semanal a ser observada pelo contratado é de 
40 (quarenta) horas semanais e o vencimento mensal básico a ser percebido é de R$ 433,13 
(quatrocentos e trinta e três reais e treze centavos). 
    § 3º - As atribuições do Agente Sanitário compreendem atividades 
de campo inseridas na campanha de que trata o § 1º do presente dispositivo. 
    § 4º - O contrato vigorará pelo período de 03 (três) meses, podendo 
ser prorrogado por igual prazo.